
Valkýra

Kabát

To není krev má milá, to kvete vlčí mák
Ta rudá barva zbyla, na polích po bitvách
Tančilo se pilo, když voják sundal zbroj
Malou cenu měl život, to není krev má milá 
To jen rozkvetly ty stráně silou černý hlíny
Je lepší složit zbraně nežli matkám sebrat syny
To nehoří má milá, to slunce zapadá
Řeka ho proudem svírá, ke spánku ukládá
Kolem plavou víly, tou barvou zmatený
Jsou poslední, co zbyly, to nehoří má milá
To jen vítr v poli kvílí a máky se mu klaní
Poznáš tuhle chvíli když ti kape ze tvých dlaní

Valkýry táhnou k horám, už krouží krajinou
Ve studních dojde voda a slabí zahynou
Tajemná zazní loutna, čáry spojí v kruh
Ještě nehoří už doutná a pročistí se vzduch 

Máku okvětí padá, když vítr začne vát
A ovcí mokrý stáda se v dešti budou bát
Pojď půjdem radši domů a počkej příští rok
Vyrostou tu znovu a kolem nová tráva
Která nakrmí to stádo, čáry spojí kruh
Co má být to je dáno a pročistí se vzduch

Valkýry táhnou k horám, už krouží krajinou
Ve studních dojde voda a slabí zahynou
Tajemná zazní loutna, čáry spojí v kruh
Ještě nehoří už doutná a pročistí se vzduch 

Valkýry táhnou k horám, už krouží krajinou
Ve studních dojde voda a slabí zahynou
Tajemná zazní loutna, čáry spojí v kruh
Ještě nehoří už doutná….

Valkýry táhnou k horám, už krouží krajinou
Ve studních dojde voda a slabí zahynou
Tajemná zazní loutna, čáry spojí v kruh
Ještě nehoří už doutná a pročistí se vzduch

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

